
3/104

2.2  Modul E-learning 
 Zde jsou umístěny informace, jak se uživatel dostane do modulu E-learning systé-

mu InspIS SET.

2.3  Prostředí e-learningu 
 Kapitola pro uživatele, kteří se budou poprvé seznamovat s prostředím e-learningu. 

Provede je tímto prostředím tak, aby získali základní přehled o pracovní ploše, kde 
najdou základní funkce pro orientaci v e-learningovém prostředí (LMS Moodle).

3 Vytváření nového e-learningového kurzu

3.1  Rozhodnutí a cíle 
 Kapitola seznamuje uživatele se základními přístupy k využití e-learningu. Na je-

jich základě se učitel rozhoduje a vybírá si některý z přístupů k dalšímu používání. 
K tomu si stanovuje cíle.

3.2.  Tvorba scénáře
 Seznámení se základními specifiky scénáře e-learningového kurzu, který je podkla-

dem pro tvorbu tohoto kurzu. 

3.3  Založení nového kurzu
 Kapitola ukazuje, jak založit šablonu nového kurzu, do kterého se následně vkládají 

studijní materiály a činnosti.

3.4  Vytváření kurzu 
 Kapitola seznamuje uživatele s aktivitami (studijní materiály a činnosti) a jejich ob-

sahem, které jsou vkládány do e-learningového kurzu a tvoří jeho obsah.

4 Vkládání aktivit do kurzu

4.1  Zapnutí režimu úprav
 Kapitola obsahuje informaci, jak nastavit e-learningové prostředí pro vkládání ak-

tivit do kurzu.

4.2  Pojmenování kurzu a kapitol 
 Metodický postup k vytvoření názvu kurzu a kapitol. 

4.3  Přidání aktivit do e-learningového kurzu 
 Metodické postupy (krok po kroku) pro vkládání studijních materiálů a činností do 

vytvářeného kurzu.

4.4  Úprava vytvořených aktivit 
 Metodický postup pro úpravu již vytvořených e-learningových kurzů.


